
CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
 

Grupa  „D”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2010 - 2005 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I - 02.03.2024 II - 09.03.2024 III - 16.03.2024 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1 Jabłoński Piotr UKS Gekon Nysa 3 5,5 18,5 1 7,0 22,0 3 5,0 18.0 40,5 

2 Rybar Matyas Šachy Krnov - -  0,0 3 5,0 18,0 1 6,0 21,0 39,0 

3 Bala Matej Šachy Krnov - -  0,0 2 5,0 19,0 2 5,5 19,5 38,5 

4 Krotki Lukas TJ TATRAN Mesto Albrechtice 6 4,5 14.5 5 5,0 16,0 4 5,0 17,0 33,0 

5 Łosiewicz Kacper ZS Głuchołazy 8 4,5 12,5 4 5,0 17,0 12 3,5 7.5 29,5 

6 Stępniak Dominik LKS Zarzewie Prudnik 9 4,0 11.0 6 4,0 14,0 6 4,5 14,5 28,5 

7 Vesely Jan TJ TATRAN Mesto Albrechtice 11 3,5 8,5 7 4,0 13,0 17 2,5 3.5 21,5 

8 Cimburek Jan ŠK Jeseník 1 6,0 21,0 - -  0,0 - -  0,0 21,0 

9 Haidenko Mykola ŠK Jeseník 2 5,5 19,5 - -  0,0 - -  0,0 19,5 

10 Vesely Frantisek TJ TATRAN Mesto Albrechtice 10 4,0 10,0 11 3,0 8.0 11 3,5 8,5 18,5 

11 Stilecz David TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4 4,5 16,5 - -  0,0 - -  0,0 16,5 

12 Wielgan Grzegorz Głogówek 13 3,5 6,5 - -  0,0 10 3,5 9,5 16,0 

13 Pavelek Michael TJ TATRAN Mesto Albrechtice 5 4,5 15,5 - -  0,0 - -  0,0 15,5 

14 Podleś Maja I LO Prudnik 19 2,5 3,5 8 4,0 12,0 - -  0,0 15,5 

15 Švec Štěpán Šachy Krnov 15 3,0 5,0 - -  0,0 9 3,5 10,5 15,5 

16 Ondracek Daniel ŠK Jeseník - -  0,0 - -  0,0 5 4,5 15,5 15,5 

17 Eduard Augsten ŠK Jeseník 21 2,0 3.0 9 4,0 11,0 16 3,0 4,0 15,0 

18 Švec, Štěpán Šachy Krnov - -  0,0 15 2,5 4,5 9 3,5 10,5 15,0 

19 Basler Josef Jan ŠK Jeseník 7 4,5 13,5 - -  0,0 - -  0,0 13,5 

20 Ondrackova Veronika ŠK Jeseník - -  0,0 - -  0,0 7 4,0 13,0 13,0 



CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
 

Grupa  „D”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2010 - 2005 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I - 02.03.2024 II - 09.03.2024 III - 16.03.2024 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

21 Kadlec Jaroslav Šachy Krnov - -  0,0 - -  0,0 8 4,0 12,0 12,0 

22 Podleś Bartosz ZSM Prudnik 16 3,0 4,0 12 3,0 7,0 - -  0,0 11,0 

23 Loskot Jakub TJ TATRAN Mesto Albrechtice 14 3,5 5,5 14 2,5 4,5 - -  0,0 10,0 

24 Sokołowski Antoni Brzeg - -  0,0 10 3,0 9,0 - -  0,0 9,0 

25 Drapała Michał Nysa 17 3,0 4,0 18 0,0 1.0 15 3,0 5,0 9,0 

26 Nowak Paweł Prudnik 12 3,5 7,5 - -  0,0 - -  0,0 7,5 

27 Pavlíček Šimon Eliáš ŠK Jeseník 18 3,0 4,0 16 2,0 3,0 - -  0,0 7,0 

28 Litwora Kordian Konradów - -  0,0 13 3,0 6,0 - -  0,0 6,0 

29 Kluba Matyas Šachy Werbno - -  0,0 - -  0,0 13 3,0 6,0 6,0 

30 Micoch Michal Šachy Werbno - -  0,0 - -  0,0 14 3,0 5,0 5,0 

31 Sulak Maxim ŠK Jeseník 22 0,0 1.0 17 1,0 2,0 19 1,0 2,0 4,0 

32 Bogdan Nadworniak Goświnowice 20 2,0 3,0 - -  0,0 - -  0,0 3,0 

33 Svobova Matylde ŠK Jeseník - -  0,0 - -  0,0 18 2,0 3,0 3,0 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „D” Kategoria wiekowa – 2010 - 2005 

 

Wyniki 1 turnieju  –  2.03.2024 r. – Niemysłowice 
 

M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Cimburek Jan ŠK Jeseník 5,0 20,0 

2 Haidenko Mykola ŠK Jeseník 5,5 19,5 

3 Jabłoński Piotr UKS Gekon Nysa 5,5 18,5 

4 Stilecz David TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4,5 16,5 

5 Pavelek Michael TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4,5 15,5 

6 Krotki Lukas TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4,5 14,5 

7 Basler Josef Jan ŠK Jeseník 4,5 13,5 

8 Łosiewicz Kacper ZS Głuchołazy 4,5 12,5 

9 Stępniak Dominik LKS Zarzewie Prudnik 4,0 11,0 

10 Vesely Frantisek TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4,0 10,0 

11 Vesely Jan TJ TATRAN Mesto Albrechtice 3,5 8,5 

12 Nowak Paweł Prudnik 3,5 7,5 

13 Wielgan Grzegorz Głogówek 3,5 6,5 

14 Loskot Jakub TJ TATRAN Mesto Albrechtice 3,5 5,5 

15 Švec Štěpán Šachy Krnov 3,0 5,0 

16 Podleś Bartosz ZSM Prudnik 3,0 4,0 

17 Drapała Michał Nysa 3,0 4,0 

18 Pavlíček Šimon Eliáš ŠK Jeseník 3,0 4,0 

19 Podleś Maja I LO Prudnik 2,5 3,5 

20 Bogdan Nadworniak Goświnowice 2,0 3,0 

21 Eduard Augsten ŠK Jeseník 2,0 3,0 

22 Sulak Maxim ŠK Jeseník 0,0 1,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „D” Kategoria wiekowa – 2010 - 2005 

 

Wyniki 2 turnieju  –  9.03.2024 r. – Niemysłowice 
 

M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Jabłoński Piotr UKS Gekon Nysa 7,0 22,0 

2 Bela Matej Šachy Krnov 5,0 19,0 

3 Rybar Maryas Šachy Krnov 5,0 18,0 

4 Łosiewicz Kacper ZS Głuchołazy 5,0 17,0 

5 Krotki Lukas TJ TATRAN Mesto Albrechtice 5,0 16,0 

6 Stępniak Dominik LKS Zarzewie Prudnik 4,0 14,0 

7 Vesely Jan TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4,0 13,0 

8 Podleś Maja I LO Prudnik 4,0 12,0 

9 Eduard Augsten ŠK Jeseník 4,0 11,0 

10 Sokołowski Antoni Brzeg 3,0 9,0 

11 Vesely Frantisek TJ TATRAN Mesto Albrechtice 3,0 8,0 

12 Podleś Bartosz ZSM Prudnik 3,0 7,0 

13 Litwora Kordian Konradów 3,0 6,0 

14 Loskot Jakub TJ TATRAN Mesto Albrechtice 2,5 4,5 

15 Švec Štěpán Šachy Krnov 2,5 4,5 

16 Pavlíček Šimon Eliáš ŠK Jeseník 2,0 3,0 

17 Sulak Maxim ŠK Jeseník 1,0 2,0 

18 Drapała Michał Nysa 0,0 1,0 
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Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „D” Kategoria wiekowa – 2010 - 2005 

 

Wyniki 3 turnieju  –  16.03.2024 r. – Niemysłowice 
 

M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Rybár , Matyáš Šachy Krnov  6,0 21,0 

2 Bala, Matej Šachy Krnov  5,5 19,5 

3 Jabłoński, Piotr UKS Gekon Nysa 5,0 18,0 

4 Krotki, Lukas TJ TATRAN Mesto Albrechtice  5,0 17,0 

5 Ondracek, Daniel ŠK Jeseník 4,5 15,5 

6 Stępniak, Dominik LKS Zarzewie Prudnik 4,5 14,0 

7 Ondrackova, Veronika ŠK Jeseník 4,0 13,0 

8 Kadlec, Jaroslav Šachy Krnov  4,0 12,0 

9 Švec, Štěpán Šachy Krnov  3,5 10,5 

10 Wielgan, Grzegorz Głogówek 3,5 9,6 

11 Vesely, Frantisek TJ TATRAN Mesto Albrechtice  3,5 8,5 

12 Łosiewicz, Kacper ZS Głuchołazy 3,5 7,5 

13 Kluba, Matyas Szachy Werbno 3,0 6,0 

14 Mlcoch, Michal Szachy Werbno 3,0 5,0 

15 Drapała, Michał SSZ Cebula Szlubin 3,0 5,0 

16 Eduard, Augsten ŠK Jeseník 3,0 4,0 

17 Vesely, Jan TJ TATRAN Mesto Albrechtice  2,5 3,5 

18 Svubova, Matylde ŠK Jeseník 2,0 3,0 

19 Sulak, Maxim ŠK Jeseník 1,0 2,0 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


